

Nettoline Fyn 2016 ApS

Tarupvej 71
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/08/2020

Søren Daugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nettoline Fyn 2016 ApS
 Tarupvej 71
 5210 Odense NV

 CVR-nr: 37833185
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Danske Bank
 DK Danmark

Revisor REVISIONSFIRMAET JØRGEN LARSEN I/S
 Rugårdsvej 40
 5000 Odense C
 DK Danmark
 CVR-nr: 14678085
 P-enhed: 1000783353

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for Nettoline Fyn 2016 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odense, den 05/08/2020

Direktion

Søren Daugaard
Direktør

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til kapitalejerne i Nettoline Fyn 2016 ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Nettoline Fyn 2016 ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelsen, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Odense, 05/08/2020

Jørgen Larsen , mne18049
Registreret revisor
REVISIONSFIRMAET JØRGEN LARSEN I/S
CVR: 14678085

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
N ettoomsætningen:

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter salgsmetoden (Faktureringsmetoden). Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret.

Andre driftsindtægter:

Andre driftsindtægter omfatter annullering af mellemregning tidligere selskabsdeltager.

Vareforbrug:

Vareforbrug omfatter indkøb af varer til videresalg, fremmed arbejde m.v. samt omkostninger til provision.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter salgs- lokale- og administrationsomkostninger samt omkostninger vedr. autodrift.

Finansielle indtægter:

Finansielle indtægter omfatter renteindtægter.

Finansielle omkostninger:

Finansielle omkostninger omfatter renteomkostninger, omkostninger til garantiprovision.

Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22%.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver:

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Aktiver med en kostpris under 13.800 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "afskrivninger".

Varebeholdninger:

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Hensatte forpligtelser:

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser:

Gæld måles til nominal restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.257.075	1.979.481
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.257.075	1.979.481
Personaleomkostninger	1	-1.844.959	-1.781.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-226.799	-142.612
Resultat af ordinær primær drift		185.317	-182.360
Andre finansielle indtægter	2	3.853	1.000
Øvrige finansielle omkostninger		-3.723	-10.270
Ordinært resultat før skat		185.447	45.980
Skat af årets resultat		-41.038	-9.864
Årets resultat		144.409	36.116
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	0
Overført resultat		-35.591	36.116
I alt		144.409	36.116

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		30.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.170	37.893
Indretning af lejede lokaler		90.892	129.209
Materielle anlægsaktiver i alt		128.062	167.102
Deposita		29.365	29.365
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.365	29.365
Anlægsaktiver i alt		187.427	256.467
Fremstillede varer og handelsvarer		481.162	517.401
Varebeholdninger i alt		481.162	517.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		627.168	451.768
Periodeafgrænsningsposter		0	72.911
Tilgodehavender i alt		627.168	524.679
Omsætningsaktiver i alt		1.108.330	1.042.080
Aktiver i alt		1.295.757	1.298.547

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		118.208	118.208
Overført resultat		5.766	41.357
Forslag til udbytte		180.000	0
Egenkapital i alt		353.974	209.565
Hensættelse til udskudt skat		997	9.855
Hensatte forpligtelser i alt		997	9.855
Gæld til banker		107.886	103.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.877	241.618
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		415.450	427.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306.573	306.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		940.786	1.079.127
Gældsforpligtelser i alt		940.786	1.079.127
Passiver i alt		1.295.757	1.298.547

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	118.208	41.357		209.565
Årets resultat			-35.591	180.000	144.409
Egenkapital, ultimo	50.000	118.208	5.766	180.000	353.974

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.668.457	1.592.268
Regulering ferieforpligtelse	-18.020	37.112
ATP m.v.	34.767	17.132
Pensionsordninger	159.755	135.107
I alt	1.844.959	1.781.619
Gennemsnitlig antal medarbejdere	4	4

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	3.723	1.000
I alt	3.723	1.000

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Salg af køkkener.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Den samlede størrelse af eventualforpligtelser udgør 75.144 kr. og består af følgende:

Selskabets aftale om leasing af en varevogn har resterende løbetid på 37 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 75.144 kr. ved årlige leasingydelse på 24.371 kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	4